
Tájékoztató 

Belföldi gépjárművek adóztatásáról 

 

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény (továbbiakban: Gjt.) 9. § (1) bekezdése 

alapján 2021. január 1. napjától a gépjárműadóval kapcsolatos adóhatósági feladatokat az 

állami adó- és vámhatóság (NAV) látja el. 

 

2021. január 1-jét követően a NAV felé kell megtenni: 

 az adatbejelentést a gépjárműadó alóli (mozgáskorlátozotti) mentesség érvényesítésére, 

 az adatbejelentést a gépjármű jogellenes eltulajdonításáról, 

 a bejelentést a légrugós vagy azzal egyenértékű rugózási rendszerrel rendelkező 

járművek csökkentett adómérték igénybevételéhez, 

 az egyesületek, alapítványok feltételes adómentességről szóló nyilatkozatát. 

 

2021. január 1-jét megelőző időszakra eső gépjárműadó ügyekben (adókötelezettség 

megállapítása, ezen időszakra eső adó beszedése, végrehajtása, befizetések elszámolásával 

kapcsolatos ügyek, túlfizetések, mentességek érvényesítése, stb.) továbbra is az illetékességgel 

rendelkező önkormányzati adóhatóság, azaz Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

adóhatósága jár el akkor is, ha a fizetési határidő 2021. január 1. utánra esik. 

 

A 2021. év elején a NAV minden érintettnek határozatot küld a fizetendő adóról, az aktuális 

fizetési határidőkről és az új gépjárműadó-bevételi számláról. A 2021. évi gépjárműadó I. 

féléves részletét 2021. április 15-éig, a II. féléves részletét 2021. szeptember 15-éig kell 

megfizetni. 

 

 

 

Szolnok, 2021. január 11. 

 

       Adóügyi Osztály 

 

 


